
0022 x 19.11.2020 Backs Volker Hydro Aluminium Rolled Products GmbH Aluminiumstr. 1 41515 Grevenbroich volker.backs@hydro.com 02181-661676

0023 x 19.11.2020 Brodrick Helmut Man Mozartstraße 8 46145 Oberhausen helmut.brodrick@man-es.com 0151-15000263

0002 x 19.11.2020 Brügge Dirk Nordparkweg 46 41462 Neuss dirk.bruegge@rhein-kreis-neuss.de 0173-1941547

0005 x 19.11.2020 Büchler Prof. Dr. Jan-Philipp Universität Dortmund St.-Andreas- Str. 36 41469 Neuss jan-philipp.buechler@fh-dortmund.de 0173-5757299

0014 x 01.01.2021 Cava Marin Juan Stadtwerke Düsseldorf Höherweg 100 40233 Düsseldorf jcavamarin@swd-ag.de 0211-8212497

0024 x 19.11.2020 Dollase Rolf n Hoch Drei Mürrigerstr. 44 41068 Mönchengladbachdollase@n-hoch-drei.de 0172-8216238

0025 x 19.11.2020 Effertz Torsten Sparkasse Neuss Nordstr. 57a 41472 Neuss teffertz@t-online.de 02131-467305

0008 x 19.11.2020 Ehning Nadia Zülow AG Weidenweg 19 46325 Borken nadia.ehning@zuelow.de 0173-2937979

0026 x 19.11.2020 Engel Horst Rheinisch Institute of Technology (RIT) Reither Weg 35 50259 Pulheim info@horstengel.de 0172-2902111

0007 x 19.11.2020 Gärtner Dr. Volker Sparkasse Neuss August- Bungert- Str. 7 45478 Mülheim gaertner-volker@web.de 0172-2916602

0027 x 19.11.2020 Geerlings Dr. Jörg MdL Auf dem Ufer 5 41460 Neuss joerg@geerlings.de 0172-7053030

0016 x 19.11.2020 Groschek Mike Merkurstr. 66 40223 Düsseldorf mike.groschek@gmail.com 0160-97873891

0012 x 19.11.2020 Michel Dr. Arndt Picacho Niederrhein Services GmbH Königstr. 104 41564 Kaarst 'a.michel@picacho-nr.de' 0173-3863114

0017 x 19.11.2020 Mosdorf Lars Flughafen Düsseldorf Hansaplatz 9 40239 Düsseldorf lars.mosdorf@web.de 0172-3017453

0028 x 19.11.2020 Müller Stefan Bauunternehmer Kölner Str. 434a 41468 Neuss stefan.mueller.neuss@t-online.de 0177-7367005

0029 x 19.11.2020 Neiß Uwe Siemens Gas and Power GmbH & Co. KG Blötter Weg 88 46478 Mülheim uwe.neiss@siemens-energy.com 0173-7071612

0010 x 19.11.2020 Ostermann Dieter neo hydrogen systems GmbH Dammweg 17 41468 Neuss dieter.ostermann@wasserstoff-hub-rheinland.de 0160-97908869

0001 x 19.11.2020 Petrauschke Hans Jürgen Mathias- Esser- Str. 54 41515 Grevenbroich petrauschke@aol.com 02181-40680

0030 x 01.01.2021 Pfützenreuter Thomas Manx GmbH Nierdonker Str. 71 40667 Meerbusch ttpf@aol.com 0172-7192609

0006 x 19.11.2020 Pirscher Judith Regierungspräsidentin Bezirksregierung Detmold Heldmanstr. 35 32756 Detmold judith.pirscher@brdt.nrw.de 0172-3078044

0018 x 19.11.2020 Prange Prof. Dr. Dr. Dr. Habil. AlexanderHochschule Niederrhein Reinarzstr. 49 47805 Krefeld alexander.prange@hs-niederrhein.de 02151-8221502

0011 x 19.11.2020 Schneider Stephan Vodafone Rheinuferstr. 4 40789 Monheim s.schneider@vodafone.com 0172-2138574

0004 x 19.11.2020 Staufert Volker Nixhütter Weg 85 41468 Neuss Volker.Staufert@staufert.net 0170-2100463

0019 x 19.11.2020 Temburg Markus Rhein Kreis Neuss Am Anger 28 41515 Grevenbroich marcus.temburg@gmail.com 02181-212678

0012 x 19.11.2020 Troles Heike MdL Steinmetzstr. 14 41515 Grevenbroich heike@troles.de 0172-5211801

0021 x 26.11.2020 Vorstandssekreteriat-022- Sparkasse Neuss Oberstr. 110-124 41460 Neuss vorstandssekreteriat@sparkasse-neuss.de 02131-971011

0015 x 19.11.2020 Wellenzohn Michael Deutz AG In der Dellenwiese 1 53809 Ruppichteroth michael-wellenzohn@deutz.com 0171-7666857

0013 x 19.11.2020 Werhahn Johann- Andreas Unternehmer Promenadenstr. 7a 41460 Neuss jaw@jawerhahn.com 0163-7526000

0020 x 19.11.2020 Wiers Dr. Sven- Hendrick MAN Energy Solution SE Steinbrinkstr. 1 46145 Oberhausen sven-hendrik.wiers@man-es.com 0151-12502344

0003 x 19.11.2020 Zülow Jutta Zülow AG Nixhütter Weg 85 41468 Neuss jutta.zuelow@zuelow.de 0172-2109966

0009 x 19.11.2020 Zülow David Zülow AG Nixhütter Weg 85 41468 Neuss david.zuelow@zuelow.de 02131-2211

0031 x 04.03.2021 Sperlinger Thomas Goldammerweg 3 40670 Meerbusch thomas.sperlinger@feri.de

0032 x 04.03.2021 Hopmann Karl VDE Niederrhein e.V. Lichtenvoorder Str. 50 41564 Kaarst hopmann.karl@vde-online.de

0033 x 04.03.2021 Opitz Simon Koblenzerstr. 6 50968 Köln simonopitz@web.de

0034 x 04.03.2021 Ramakers Bernd UNITI Bundesverband mittelständischer Mineralöluntern. Johanna-Etienne-Straße 57 41468 Neuss ramakers@uniti.de
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